КЕМЕРОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

(четвертый созыв, тридцать седьмое заседание)

РЕШЕНИЕ

от 28 ноября 2008 г. N 165

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ РАЗМЕРА ПЛАТЫ ЗА НАЕМ ЖИЛЬЯ

(в ред. решений Кемеровского городского

Совета народных депутатов от 21.01.2009 N 198,

от 27.03.2009 N 217, от 29.04.2009 N 241)

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением Коллегии Администрации Кемеровской области от 07.11.2008 N 474 "Об установлении предельных индексов максимально возможного изменения тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса, предельных индексов изменения размера платы граждан за жилое помещение и предельных индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги на 2009 год в Кемеровской области", постановлением Кемеровского городского Совета народных депутатов от 27.05.2005 N 252 "О порядке регулирования цен и тарифов в сфере жилищно-коммунального хозяйства", Кемеровский городской Совет народных депутатов решил:

1. Установить на период с 01.05.2009 по 31.12.2009 плату за наем жилья для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда, договорам найма специализированных жилых помещений муниципального жилищного фонда в размере 0,47 рублей (сорок семь копеек) в месяц за 1 квадратный метр общей площади жилого помещения.

(п. 1 в ред. решения Кемеровского городского Совета народных депутатов от 29.04.2009 N 241)

2. Утратил силу. - Решение Кемеровского городского Совета народных депутатов от 21.01.2009 N 198.

3. Опубликовать настоящее решение в печатных средствах массовой информации.

4. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования.

5. Контроль за исполнением данного решения возложить на комитет по развитию городского хозяйства и экологии Кемеровского городского Совета народных депутатов (В.В.Игошин).

Глава города

В.В.МИХАЙЛОВ